PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL N.º 081/2022- PROGRAD/UENP

SELEÇÃO DE ACADÊMICOS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA
PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA

A Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), por meio da Pró-Reitoria
de  Graduação  (PROGRAD)  e  da  Coordenação  Institucional  do  Programa
Residência  Pedagógica,  FAZ  SABER  aos  interessados  a  prorrogação  dos
prazos  constantes  do  item  9  do  Edital  nº  076/2022  –  PROGRAD/UENP,
conforme disposto neste Edital.

1. CRONOGRAMA GERAL DE EXECUÇÃO

Inscrições Até 24  de  outubro  de  2022  (até  às
23h59min).

Seleção  (Entrevistas  e  Análise  de
Currículo)

26 a 28 de outubro de 2022.

Resultado Parcial A partir do dia 31 de outubro de 2022
Interposição de Recursos De  01 a 03 de novembro de 2022
Resultado Final da Seleção A partir do dia 04 de novembro de 2022.

1.1  Demais  disposições  permanecem  as  mesmas  constantes  do  Edital  nº
076/2022 – PROGRAD/UENP.

Publique-se. Cumpra-se.

Jacarezinho, 20 de outubro de 2022.

Original Assinado
Juliana Telles Faria Suzuki

Pró-Reitora de Graduação da UENP

Original Assinado
Taíse Ferreira da Conceição Nishikawa
Coordenadora Institucional RP/UENP

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br